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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået
virksomhedens producedurer for rengåring og desinfektion
mellem produktioner, for at mindste allergenspredning. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes at virksomhedens
lokaler til fødevarer skal have en grundplan, udformning,
udførelse, beliggenhed og dimensioner skal være således at
lokalerne kan vedligeholdes, rengøres og/eller desinficeres, at
luftbåren kontaminering kan undgås eller begrænses til det
mindst mulige, og at der er
plads nok til, at alt arbejde kan udføres hygiejnisk. Lokalernes
grundplan, udformning og dimensioner skal yde beskyttelse
mod ansamling af snavs, kontakt med giftige materialer,
afgivelse af partikler til fødevarerne og dannelse af
kondensvand eller uønsket mug på overflader og at der er
mulighed for god hygiejnemæssig praksis, som bl.a. indebærer
beskyttelse mod kontaminering.

Følgende er konstateret: virksomhedens fryser
"frostlager/lokale 4" er fyldt med produkter fra flere
virksomheder uden en klar adskillelse mellem disse.
Der ses åbne produkter fra anden virksomhed i form af flutes,
der er åben/uden tildækning, med mulighed for kontaminering
af andre fødevare. Det er ikke muligt at komme helt ind i lille
rum, der er tilknyttet til fryseren, da der er tæt pakket med
produkter på vogne.

Der observeres større mængder af frost/kondensfrost ved lille
indgangsdør ved hylderækken midtfor til venstre lige efter
indgang fra stor dør. Frosten ansamler sig over en hel palle med
produkter der ikke kan identificeres, grundet frost/is/sne over
produkterne. Der ses frostansamlinger, istapper og isplamager
rundt om den lille dør.

Virksomheden havde følgende bemærkninger vi får styr på det
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på
området allergener
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Der er ikke fremvisning af kontrolrapporten fra virksomheden med navnet "Mad
Synergi ApS" Orupgade 32B 4640 Faxe
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får i bragt i orden
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: laks, kyllingeskiver/sandwichskiver,
maltekstrakt, østerssovs, tacofars
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise dækkende sporbarhedsdokumentation for laks,
maltekstrakt, østersovs og tacofars
Der er ingen sporbarhed mellem lageret med et selstændigt cvr nummer og denne virksomhed

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det retter vi op på
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


